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Jakelussa mainitut

 

Nimeämispyyntö hallinnollisen taakan keventämisen 
ja norminpurun ohjausryhmään ja erilliseen teknisen 
tason asiantuntijaverkostoon

 
 
Hallinnollisen taakan keventämisen ja norminpurun ohjausryhmä
 
Työ- ja elinkeinoministeriö asettaa ohjausryhmän ohjaamaan käynnistyvää hallin-
nollisen taakan keventämisen ja norminpurun hanketta (liite). Hankkeella toimeen-
pannaan pääministeri Orpon hallitusohjelman kirjaukset, jotka liittyvät yksi sisään, 
yksi ulos –periaatteeseen sekä 300 yrityksiä ja kansalaisia haittaavan normin pur-
kamiseen. Ohjausryhmän puheenjohtajana toimii työministerin valtiosihteeri ja 
sihteeristönä työ- ja elinkeinoministeriön virkahenkilöt.
 
Ohjausryhmään nimettäviltä jäseniltä toivotaan sekä kokonaisvaltaista käsitystä 
edustamansa ministeriönsä lainvalmistelusta, että edellytyksiä käydä tarvittavat 
keskustelut oman ministeriönsä virkamiesjohdon sekä tarvittaessa myös poliittisen
johdon kanssa hallinnollisen taakan vähentämiseen ja norminpurkuun liittyvistä 
asioista. Ehdokas voi olla esimerkiksi ministeriön lainsäädäntöjohtaja.
 
 
Teknisen tason asiantuntijaverkosto

 
Työ- ja elinkeinoministeriö asettaa myös ministeriöiden välisen teknisen tason 
asiantuntijaverkoston valmistelemaan yksi sisään, yksi ulos -periaatteen toimeen-
panoa ja seurantaa. Työ- ja elinkeinoministeriön vetämä asiantuntijaverkosto huo-
lehtii taakkavaikutusten euromääräisen arvioinnin jalkautuksesta ministeriöissä, 
kokoaa laaditut arviot sekä koostaa vuosittaisen valtioneuvoston taakkaraportin.
 
Teknisen tason asiantuntijaverkostoon nimettävien jäsenten toivotaan toimivan 
ministeriössään tehtävien vaikutustenarviointien, erityisesti yritysvaikutusarvioin-
tien, parissa.
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Nimeämispyyntö
 
Työ- ja elinkeinoministeriö pyytää jakelussa mainittuja nimeämään ehdokkaansa 
liitteenä olevan asettamispäätösluonnoksen mukaisesti 28.2.2027 saakka ulottu-
valle toimikaudelle:
 
1) Ohjausryhmän jäseneksi tai pysyväksi asiantuntijaksi ja
2) Teknisen tason asiantuntijaverkoston jäseneksi
 
Jäsenten nimeämisessä pyydetään ottamaan huomioon naisten ja miesten tasa-ar-
vosta annetun lain (609/1986) säännökset toimielimen kokoonpanosta siten, että 
ryhmään nimettäisiin edustajiksi sekä miehiä että naisia. 
 
Nimeämiset pyydetään toimittamaan työ- ja elinkeinoministeriön kirjaamoon vii-
meistään 17.11.2023 klo 16:15, sähköisesti osoitteeseen: kirjaamo@tem.fi sekä tii-
na.haanpaa@gov.fi.
 
Lisätietoja asiasta antavat työ- ja elinkeinoministeriössä erityisasiantuntija Erno 
Mähönen (p. 029 5047066) sekä erityisasiantuntija Tiina Haanpää (p. 029 5047 
063).

 

Osastopäällikkö, ylijohtaja Jan Hjelt

Erityisasiantuntija Tiina Haanpää

 Liitteet Asettamispäätösluonnos
 

 Jakelu  PLM Puolustusministeriö
YM Ympäristöministeriö
OM Oikeusministeriö
UM Ulkoministeriö
VNK Valtioneuvoston kanslia
LVM Liikenne- ja viestintäministeriö
STM Sosiaali- ja terveysministeriö
VM Valtiovarainministeriö
OKM Opetus- ja kulttuuriministeriö
MMM Maa- ja metsätalousministeriö
SM Sisäministeriö
Lainsäädännön arviointineuvosto
VNEUS
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